expositum fuit , ipsi, quo praeinsertae

Pauli, quae a piae memoriae Clemente

Papa IX praedecessore pariler nostro

confirmalae^ fuerunl, ac Urbani praede-

cessorum liltcrae firmius subsistant et

servenlur exaclius, apostolicae quoque

confinr.alionis noslrae patrocinio com-

inuniri ac alias opportune sibi desuper

a nobis provideri et ut infra indulger!

plurimum desiderenl : nos , specialem

ipsis exponentibus graliam facere vo-

lentes, et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicalionis , suspen-

sionis el inlerdicti , aliisque ecclesia-

slicis sentenliis et censuris, a iure vel

ab honiine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodatae

exislunt, ad elTeclum praesenlium dum-

taxat consequendum , barum serie ab-

solventes el absolulas fore censentes
,

supplicalionibus eorum nomine nobis

super hoc humililer porreclis inclinali,

de venerabilium fralrum nostrorum san-

clae Romanae Ecclesiae cardinalium in

loia republicà Christiana conlra haereli-

cam pravilalem gcneralium inquisilorum

a Sede Apostolica specialiter deputato-

rum Consilio, omnia et singula privile-

1 Reliqua vide in tom. xv , pag. 227 (r. t.).

2 Edit. Main. legit iòiò (u. T.).

3 Edit. Main, legit confinnala [R. t.).
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CbusDlae,

già, facilitate?, gratias et indnlla, colle-

gio eiiisque siipcrioribus et ahimnis

praedictis a memoralo Paulo et Urbano

praedecessoribiis concessa, ut praefer-

lur, emanatasve desuper illorum lille-

ras praeinsertas, cum omnibus et sin-

gulis in eis respective contenlis et ex-

pressis, auctoritate apostolica , tenore

praesenlium, confirmamus et approba-

mus , illisque inviolabilis apostolicae

fìrmitatis robur et efficaciam adiicimus.

Praelerea, ut iideni alumni ad sacros

eliani prcsbyleralus ordines bniusmodi

non l.inliim extra tempora a iure sta-

tula, sed eliam inlcrsliliis a sacro Con-

cilio Tridentino designatis minime ser-

valis, annique curriculo non expectato,

ac tamclsi in unoquoque ex diclis sa-

cris ordinibus, anleqnam ad alium pro-

moveantur, se minime excrcuerint, ser-

vata lamen celeroqui earumdem prae-

inscrlarum litlerarum forma et dispo-

silione
,
promoveri , et pronioli in illis

eliam in altaris ministerio ministrare

libere et licite possinl el valeanl, anclo-

ritale el tenore praediclis, concedimus

et indulgemns.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes

lilteras semper fìrmas, validas et eiri-

caces esistere el fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

spectabit, in omnibus el per omnia pie-

nissime snffragari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

dclegalos, etiam causarum palalii apo-

stolici aiidilores , ac eiusdem'S. R. E.

cardinales , eliam de lalere legatos ci

Apostolicae Sedis nuncios, iudicari et de-

finiri debere, ac irritum el inane, si secus

super bis a quoquam, qiiavis auctoritate,

scienter vel ignoranler, conligerit atten-

tari. Non obslanlibus constilutionibus

et ordinalionibus apostolicis , necnon

omnibus el singulis illis qnae in prae-

inserlis Pauli et Urbani praedeccssorum

lilleris concessa sunt non obslare, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

aprilis MDCxciv, ponlificatus nostri an-

no III*.

Dal. die 27 aprilis 1694, ponlif. anno \n.

CXXVIII.

Admiltunhtr ad fruiiionem indulgentia-

rum Ordinis sancii Auguslini monia-

les Ainììtncialionis B. M. V. Cacle-

sles nuncupatae.

Innoceutius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Cum, sicnt dileclae in Chrislo filiae Precpsmnnu-

moniales Urdinis Annunciationis 13. M. \ . conaiiunoois.

Caelesles , vulgariler vero le Turchine

nuncupatae, nobis nuper exponi fecerunl,

ipsae sub regala sancii Angnslìni, cum
peculiaribus consliliilionibus a felicis

recordalionis Paulo Y et subinde ab

Urbano Vili Romanis Ponlificibiis prac-

decessoribus nostris approbatis, Deo fa-

mulenlur , ac proinde indiilgentiis' ab

hac Sancià Sede Ordini eiusdem sancii

Auguslini concessis perfrui posse pluri-

mum desiderent: nos , specialem ipsis

exponenlibus graliam facere volentes, et

carum singulares personas a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiaslicis senlenliis,

censuris el poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibel innodatae existnnt,

ad effeclum praesenlium dumtaxal con-

sequendum, harum serie absolvcnles et

absolulas fore censente?, supplicalioni-

bus earum nomine nobis super hoc hu-

1 Ila legit ed. Main. tum in lexlii timi in nota

marginali , adeo ut Bulla ista referenda foret

siipra ad pag. 623 sub nuni. xci (r t.).

2 Edil. Main. legit indulgenlias (r. t.),
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mililer porrectis inclinati
, de venera-

bilium fralrum nosLroriun S. R. E. car-

dinalium Concilii Tridentini interpretum

Consilio , easdem exponenles ad frui-

tionem omnium indulgenLiaruni Ordini

praedicto concessarum, auctoritate apo-

stolica, tenore praesenlium, admittimus:

salva lamen semper in praemissis aucto-

ritate Congregalionis eorumdem cardi-

nalium. Non obstantibus, quatenus opus

sit, nostra et Cancellariae Aposlolicae

regulà de non concedendis indulgenliis

ad instar, aliisque constitulionibus et

ordinalionibus apostolicis , ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romac, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die ii mail

MDCXCVi, pontificalus nostri anno v.

Dai. die 2 mali 1696, pontif. anno v.

CXXIX.

Praecipilur clericis saecularibus Do-

clrinae Chrislianae in Gallià ut exe-

culioni mandenl vilam commiinem *.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

E,iiiosnsMn- 8 \, Exponi nobis nupcr fecit dilectiis
slilulionnmCle- ti n i

•

iiiHiuis Vili eifiiius losephus Bellisen , presbyler et
Al.'iatiJri VII ^

. _ '
. .

rirr;. vilam procuralor ffcncraus Con!;re2;ationis cle-

die r.oDBfcga- ricorum sacculanum Doctrinae Christia-
;

tiunis, . I

nae in Gallia, quod -, licet felicis recor- :

dalionis Clemens Papa Vili praedeces-
|

sor nosler per qiiasdam suas in simili

formii Brevis litteras die xxiu decembris
|

MDxcvii expeditas providerit seu ordi-

naverit, ut omnia et singula bona cle-

ricorum diclae Congregationis in arcam

conimunem reponcrenlur ; ac postmo-

1 Vide const. Clementis Vili et Alexandri VII

infra citatas. In hiiius Pontificis constit. edit.

MDCxcvii, die 23 inarlii, pontif. vi, abrogati fuere

discreti.

2 Male ed. Main. legit quam prò quod (r.t.].
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dum, cum iidem clerici ab ipsà Congre-

galione, ulpote nullis votis adstricli, in-

terdum deficerent, in cà vero remanen-

les sibi aliqua bona peculiaria adscisce-

rent, recolendae memoriae Alexander

Papa VII, etiam praedecessor noster, per

suas ilidem in forma Brevis litteras die

XXVI septembris mdclix emanatas sta-

tuerit ut omnes et singuli clerici eius-

dem Congregalionis Iria vota simplicia

obedienliae , castitatis et pauperlatis
,

necnon votum seii iuraraenlum in ipsà

Congregatione perpetuo perseverandi, e-

milterenl : nihilominus eonim nonnulli

arcam communem praedictam iam de-

fraudare incipiunt, sibi nempe actionem

in legitimam suam portionem retinentes,

aut alia bona ex concionibus, missarum'

cleemosynis , aliove opere et industria

ipsis provenientia reservantes.

§ 2. Cum aulem, sicut eadem exposi- cansa hnius

, . 1-1 1
• constiluliouis.

tio subiungebat, id non solum m prae-

dictae Congregalionis (quae bona com-

munia semper habuit, et suos clericos

ad sacros etiam presbyleralus ordines

ad litulum ipsius Congregalionis seu

bonorum communium, vigore facultatis

sibi desuper per dicti Alexandri prae-

decessoris lilleras concessae, promoveri

curai, eosque ad studia suis sumplibus

inslilnit, ac omnia necessaria illis Iam

bene valenlibus quam aegrolis submi-

nislrare lenelur) delriraenluni, sed etiam

in morum relaxationem vergai : nobis

proplerea diclus losepbus procuralor ge-

neralis humililer supplicari fecit, ut,

quo paufiertas in ipsà Congregatione

iuxla sacros canones el consliUiliones

apostolicas illibata conservari et bonus

ordo communilalis ab omni propriela-

tis labe perpetuo defendi possit, in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignilate apostolica di-

gnaremur.

1 Edil. Main, legit inissam (r. t.).
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Frai'Ceplum ,

ni (;.'nf:rf natio-

01 c^.laul Ii'di-

tlriiain aclio-

nem. el in arca
C'iiiimuni rrp"-
nani bona, sub
cerlis povQìs.
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§ 3. Nos iijitnr, diclae Ccngregationis

indemnilati, qiianlum ciim Domino pos-

siimiis, consiilcrc, onincmqiie in eà vi-

lae comnninis relaxationi viam prae-

cludere, et ipsiiis losephi prociiratoris

generalis volis hac in re favorabiliter

annuere volcnles, eumqiie a qiiibiisvis

excommiinicationis, siispcnsionis et in-

tcrdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab ho-

mine, qiiavis occasione vel causa latis,

si qnibus quomodolibet innodalus cxi-

stit, ad eircclum pracsentiiim diimtaxat

conseqncndum , liarum serie absolven-

tes et absolutiini fere censenles, biiius-

modi supplicalionibiis inclinali, de ve-

nerabilimn fratnim noslronim S. R. E.

cardinalium et dilectorum filiorum Ro-

manae Curiae praelatonim super disci-

plina rcgulari specialitcr a nobis depu-

tatorum Consilio, omnibus et singulis

clericis praediclae Congrcgalionis, ut

omnem et quamcumquc actioneni in

legitimam sibi quomodolibet et ubicum-

que compelcnlem nullo modo sibi reli-

nere praesumant, sed earn ipsi Congre-

gationi omnino reniiltant, ilaut eadem

Congrcgalio possit et valeat de eàdem
legitimà piene disponere, camque exi-

gere, aut super cà concordare; ilem ut

omnes pecunias, provcnlus , census et

eleeraosynas, sive ex lectionibus, sive ex

concionibus, auL prò missis celebrandis,